
回収料金
(1件)

1,100円

2,200円

2,200円

5,500円

5,500円

7,700円

表示金額は全て税込みです

古い消火器にはリサイクルが必要です

古い消火器は破裂する危険性があります

　　☑　「使用期限」を過ぎている消火器

　　☑　サビたり、腐食している消火器

　　☑　大きなキズ、変形している箇所がある消火器

　② 上記に該当し廃棄する場合は、 名護石油 までご連絡ください

古くなった消火器を リサイクル・廃棄 するには

回収・引き取り料

国頭村

　① まず、お客様がお持ちの消火器リサイクルシールをご確認ください

市町村

名護市内

久志方面

屋我地

今帰仁・本部町

東村・大宜味村

6,500円

7,700円

8,000円


